
Regione del Veneto

AZIENDA OSPEDALE – UNIVERSITA’ PADOVA

Delibera del Direttore Generale n. 1511 del 30/10/2020

OGGETTO: ID  19P081  -  Procedura  aperta  per  la  fornitura  di  "Sistemi  per
compressione  pneumatica  intermittente  fornit i  in  noleggio  e
relativo  materiale  di  consumo"  per  i l  fabbisogno  del l 'Azienda
Ospedale-Università  Padova  per  i l  periodo  di  36  mesi,  con
opzione  di  r innovo  per  ulter ior i  24  mesi  verif icatane  la
convenienza  economica.  Aggiudicazione  fornitura  ai  sensi
del l 'art.  60 del D.Lgs. n. 50/2016

NOTE  TRASPARENZA:  Con il presente provvedimento si aggiudica definitivamente la
procedura di  affidamento  ai  sensi  dell'art.  60 del  D.Lgs.  50/2016 per  la  fornitura  di
"Sistemi  per  compressione  pneumatica  intermittente  forniti  in  noleggio  e  relativo
materiale di consumo" per il fabbisogno dell'Azienda Ospedale-Università Padova per la
durata  di  36  mesi,  con  opzione  di  rinnovo  per  ulteriori  24  mesi  verificatane  la
convenienza economica.

I l  Direttore  del la  UOC  Provveditorato,  Economato  e  Gestione  della
Logistica  r i fer isce:

Premesso che:

Con  del iberazione  del  Direttore  Generale  n.  567  del  04/05/2020  è  stata 
indetta  gara,  mediante  procedura  aperta  ai  sensi  del l ’art.  60  del  D.Lgs. 
50/2016,  per  la  fornitura  di  “Sistemi  per  compressione  pneumatica 
intermittente  fornit i  in  noleggio  e  relativo  materiale  di  consumo”  per  i l 
fabbisogno  del l ’Azienda  Ospedale-Università  Padova  per  la  durata  di  36 
mesi  con  opzione  di  r innovo  per  ulter ior i  24  mesi  verif icatane  la 
convenienza economica da espletare sul la piattaforma telematica Sintel.

Al la  gara  succitata  è  stata  data  pubbl ic i tà  sul la  base  di  quanto  previsto 
dagli  art.  72  e  73  del  D.Lgs.  50/2016,  e  precisamente  mediante  la 
pubbl icazione del bando e degli  avvisi  di  gara nel la  G.U.U.E.  e nel la  GURI 
e,  al lo  scopo di  maggiore  diffusione,  per  estratto  in  quattro  quotidiani,  di 
cui  due a carattere nazionale e due a carattere locale. 

Entro  i l  termine  perentorio  stabi l i to  nel  Bando  di  gara  (23/06/2020) 
hanno  caricato  la  documentazione  r ichiesta  le  seguenti  ditte:  Arjo  Ital ia 

 deliberazione n.  1511 del 30/10/2020 pagina 1 di 35



Regione del Veneto

AZIENDA OSPEDALE – UNIVERSITA’ PADOVA

S.p.a.;  Movi S.p.a.  e Promed S.r. l .

In  data  30/06/2020  l ’Autorità  di  Gara,  nominata  con  nota  prot.  n.  38018 
del  23/06/2020,  ha  provveduto  al la  verif ica  del la  completezza  e 
correttezza  del la  documentazione  amministrat iva,  nonché  al la  verif ica 
del la  presenza  del la  documentazione  tecnica  caricata  dal le  ditte 
concorrenti,  con i  seguenti  esit i:  le  ditte  Arjo  Ital ia  S.p.a.;  Movi  S.p.a.  e 
Promed  S.r. l. ,  sono  state  ammesse  al  prosieguo  del la  presente  gara  in 
quanto  la  documentazione  amministrat iva  prodotta  è  r isultata  completa  e 
corretta. 

Con  Deliberazione  del  Direttore  Generale  n.  910  del  03/07/2020  è  stata 
nominata  la  Commissione  Giudicatr ice  per  la  valutazione  del la 
documentazione  tecnica  e  del la  campionatura,  nonché  per  l ’attr ibuzione 
del  punteggio  di  qualità  sul la  base  dei  cr iter i  di  valutazione  stabi l it i  dal 
Capitolato  Speciale.

La  Commissione  Giudicatr ice  ha  provveduto  al la  valutazione  del le  offerte 
tecniche  presentate  dal le  ditte  ammesse  al la  gara  durante  le  sedute 
r iservate  del  23/07/2020  e  del  24/09/2020  e  sono  stati  redatti  per 
l ’att ività  svolta apposit i  verbal i .

In  data  07/10/2020  al le  ore  9,00  si  sono  svolte  in  seduta  pubblica,  così 
come  previsto  dal l ’art.  4  del  Discipl inare  di  Gara,  previa  comunicazione 
al le  Ditte  pubbl icata  sul la  piattaforma  telematica  SINTEL,  le  operazioni 
per l ’apertura del la busta telematica contenente l ’offerta economica.

Nella data sopraindicata (07/10/2020) l ’Autorità  di  Gara:
-  ha  provveduto  al la  lettura  dei  verbal i  redatti  dal la  Commissione 
Giudicatr ice  nel le sedute r iservate del 23/07/2020 e del 24/09/2020 
e  da  cui  r isulta  l ’ammissione  del le  ditte  Arjo  Ital ia  S.p.a.  e  Promed 
S.r. l.  al la  successiva  fase  di  gara  in  quanto  l ’offerta  tecnica 
presentata  soddisfa  i  requisit i  minimi  previsti  dagli  att i  di  gara, 
nonché,  la  non  ammissione  del la  ditta  Movi  S.p.a.  al la  successiva 
fase  di  gara  in  quanto  l ’offerta  tecnica  presentata  non  soddisfa  i 
requisit i  minimi previsti  dagl i  att i  di gara;
-  ha  disposto  la  sospensione  del la  seduta  odierna  r inviando  ad  una 
successiva  seduta  pubbl ica  l ’apertura  del le  buste  telematiche 
contenenti  le  offerte  economiche,  a  seguito  di  istanza  di 
”Sospensione  in  autotutela  del l ’aggiudicazione  del la  trattat iva  in 
oggetto”  prodotta  dal la  ditta  Movi  S.p.a..  Con successiva nota  prot. 
n. 59252 del 07/10/2020 la Ditta ha confermato quanto sopra.

 deliberazione n.  1511 del 30/10/2020 pagina 2 di 35



Regione del Veneto

AZIENDA OSPEDALE – UNIVERSITA’ PADOVA

E’  stato  redatto  i l  verbale  del le  operazioni  svolte  e  al lo  stesso  sono  stati 
al legat i  i  verbal i  del la Commissione Giudicatr ice.

In  data  09/10/2020  la  ditta  Movi  S.p.a.  con  nota  prot.  n.  59792  ha 
prodotto  al la  scr ivente  Amministrazione  ”Richiesta  di  revisione  in 
autotutela  del  giudiz io  operato  dal la  Commissione  con  contestuale 
r ichiesta  di  prova  dimostrat iva  sui  campioni  presenti  presso  la  Vs 
struttura”.

L’Autorità  di  Gara,  preso  atto  di  quanto  sopra,  ha  disposto  la 
trasmissione del le  relative  istanze prodotte dal la  ditta  Movi  S.p.a.,  datate 
07/10/2020  e  09/10/2020,  al la  Commissione  Giudicatr ice  per 
competenza. 

In  data  15/10/2020  la  Commissione  Giudicatr ice  ha  prodotto  una 
relazione  tecnica  dando  r iscontro  a  quanto  r ichiesto  dal la  suddetta  ditta 
Movi  S.p.a.,  che  qui  si  al lega  come  parte  integrante  e  sostanziale  del 
presente atto.

In  data  23/10/2020  al le  ore  9,00  si  sono  svolte  in  seduta  pubblica,  così 
come  previsto  dal l ’art.  4  del  Discipl inare  di  Gara,  previa  comunicazione 
al le  Ditte  pubbl icata  sul la  piattaforma  telematica  SINTEL,  le  operazioni 
per l ’apertura del la busta telematica contenente l ’offerta economica.

Nella data sopraindicata l ’Autorità  di  Gara ha provveduto prel iminarmente 
al la  lettura  del la  relazione  tecnica  prodotta  dal la  Commissione 
Giudicatr ice  in data 15/10/2020 confermando l ’esclusione del la  Ditta  Movi 
S.p.a.,  nonché  al l ’apertura  del le  buste  telematiche  contenenti  l ’offerta 
economica del le  ditte ammesse Arjo Ital ia S.p.a. e Promed S.r. l. .

A seguito  di tale operazione è r isultato quanto segue: 

Lotto 1 – Importo a base d’asta € 474.025,00

Posiz ione Ditta Offerta Punteggio 
tecnico

Punteggio 
economico

Punteggio 
totale

1^ Promed 
S.r. l.

€ 461.000,00 70,00 16,73 86,73

2^ Arjo 
Ital ia 
S.p.a.

€ 339.500,00 47,00 30,00 77,00

Sulla  base  del le  varie  fasi  di  gara  e  del le  r isultanze  vengono  al legati  al 

 deliberazione n.  1511 del 30/10/2020 pagina 3 di 35



Regione del Veneto

AZIENDA OSPEDALE – UNIVERSITA’ PADOVA

presente  atto  e  ne  fanno  parte  integrante  e  sostanziale  i  seguenti 
documenti:

-  Verbale  del  30/06/2020  con  i l  quale  l ’Autorità  di  Gara  ha  provveduto 
al la  verif ica  del la  completezza  e  correttezza  del la  documentazione 
amministrat iva,  nonché  al la  verif ica  del la  presenza  del la  documentazione 
tecnica caricata dal le  ditte concorrenti  – Al legato 1;

-  Verbale  del  07/10/2020  con  i l  quale  l ’Autorità  di  Gara,  preso  atto 
del l ’ istanza  di  Sospensione  in  autotutela  del la  ditta  Movi  S.p.a.,  ha 
disposto  la  sospensione  del la  seduta  odierna  r inviando  a  data  da 
destinarsi  la seduta pubblica per l ’apertura economica – Al legato 2;

-  Verbale  del  23/10/2020  con  i l  quale  l ’Autorità  di  Gara  ha  provveduto 
al l ’apertura  del la  busta  telematica  contenente  l ’offerta  economica  del la 
ditte  ammesse  ed al l ’ individuazione  del la  ditta  pr ima in  graduatoria.  Tale 
Verbale  comprende:  a)  Verbali  del la  Commissione  Giudicatr ice  n.  1  del 
23/07/2020  e  n.  2  del  24/09/2020;  b)  Relazione  Tecnica  del  15/10/2020 
– Al legato 3.

Si  propone  pertanto  di  aggiudicare  la  fornitura  di  ”Sistemi  per 
compressione  pneumatica  intermittente  fornit i  in  noleggio  e  relativo 
materiale  di  consumo”  per  i  fabbisogni  del l ’Azienda  Ospedale-Università 
Padova  per  la  durata  di  36  mesi  con  opzione  di  r innovo  per  ulter ior i  24 
mesi  verif icatane  la  convenienza  economica  al la  ditta  Promed  S.r. l. 
indicata  nel la  tabella  sopra  r iportata  per  un  importo  complessivo  di 
fornitura  di  €  461.000,00  I.V.A.  22%  esclusa,  per  i  codici  e  ai  prezzi 
come  da  offerta  presentata  e  al legata  al  presente  atto  come  parte 
integrante e sostanziale di  cui  al l ’Al legato 4.

I l  CIG del la procedura è: 8295984E8E.

Essendo  in  corso  in  capo  al la  ditta  aggiudicataria  le  verif iche  previste  di 
cui  al l ’art.  80  del  D.Lgs.  50/2016,  la  presente  aggiudicazione  è 
sottoposta  al la  condiz ione  r isolutiva  in  caso  di  esito  negativo  del la 
verif ica suddetta.

Si  evidenzia  che  la  fornitura  in  disamina  non  è  al lo  stato  attuale  oggetto 
di  procedura  di  acquisto  avviata  a  l ivel lo  central izzato  regionale  e 
neppure di  convenzioni att ive CONSIP.

Viene  approntata  la  presente  proposta  di  del iberazione  avendo  presente 
quanto  disposto  dal la  attuale  normativa  vigente  per  l 'acquisto  di  beni  e 
serviz i di  cui  al  D.Lgs. n. 50/2016.

 deliberazione n.  1511 del 30/10/2020 pagina 4 di 35



Regione del Veneto

AZIENDA OSPEDALE – UNIVERSITA’ PADOVA

Tutto ciò premesso:

IL DIRETTORE GENERALE

PRESO  ATTO  del la  suestesa  proposta  e  accertato  che  i l  Direttore  del la 
UOC  Provveditorato,  Economato  e  Gestione  della  Logistica  ha 
attestato l ’avvenuta regolare istruttor ia del la pratica,  anche in ordine al la 
conformità  con  la  vigente  legislazione  statale  e  regionale,  nonché  la 
copertura del la spesa prevista nel budget assegnato per l ’anno in corso;
RITENUTO  di  dover adottare in merito i provvedimenti  necessari;
VISTO  i l  Decreto  Legislat ivo  n.  502/92  e  successive  modif iche  ed 
integrazioni  e  le  leggi  regionali  n.  55  e  n.  56  del  1994  e  successive 
modif iche ed integrazioni;
ACQUISITO  i l  parere  favorevole  del  Direttore  Amministrativo  e  del 
Direttore Sanitar io per quanto di  r ispettiva competenza;
IN BASE  ai poteri  confer it ig l i  dal  D.P.G.R.nr.92 del 01.08.2016.

DELIBERA

Per le motivazioni espresse in premessa:

1) di prendere atto:

-  del  Verbale  del  30/06/2020  con  i l  quale  l ’Autorità  di  Gara  ha 
provveduto  al la  verif ica  del la  completezza  e  correttezza  del la 
documentazione  amministrativa,  nonché  al la  verif ica  del la  presenza 
del la  documentazione  tecnica  caricata  dal le  ditte  concorrenti  – 
Al legato 1;

-  del  Verbale  del  07/10/2020  con  i l  quale  l ’Autorità  di  Gara,  preso 
atto  del l ’ istanza  di  Sospensione  in  autotutela  del la  ditta  Movi  S.p.a., 
ha  disposto  la  sospensione  del la  seduta  odierna  r inviando  a  data  da 
destinarsi  la seduta pubblica per l ’apertura economica – Al legato 2;

-  del  Verbale  del  23/10/2020  con  i l  quale  l ’Autorità  di  Gara  ha 
provveduto  al l ’apertura  del la  busta  telematica  contenente  l ’offerta 
economica del la  ditte  ammesse ed al l ’ individuazione del la  ditta  pr ima 
in  graduatoria.  Tale  Verbale  comprende:  a)  Verbali  del la 
Commissione  Giudicatr ice  n.  1  del  23/07/2020  e  n.  2  del 
24/09/2020; b) Relazione Tecnica del 15/10/2020 – Al legato 3;

2) di  aggiudicare,  sul la  base  di  quanto  previsto  dal l ’art.  60  del  D.Lgs. 

50/2016  la  fornitura  di  ”Sistemi  per  compressione  pneumatica 
intermittente  fornit i  in  noleggio  e relativo materiale  di  consumo per  i 

 deliberazione n.  1511 del 30/10/2020 pagina 5 di 35



Regione del Veneto

AZIENDA OSPEDALE – UNIVERSITA’ PADOVA

fabbisogni  del l ’Azienda  Ospedale-Università  Padova”  per  la  durata  di 
36  mesi  con  opzione  di  r innovo  per  ulter ior i  24  mesi,  verif icatane  la 
convenienza  economica,  al la  ditta  Promed  Srl  per  un  importo 
complessivo  di  €  461.000,00  I.V.A.  22%  esclusa,  per  i  codici  e  ai 
prezzi  come  da  offerta  presentata  e  al legata  al  presente  atto  come 
parte integrante e sostanziale di  cui  al l ’Al legato 4;

3) di  dare  atto  che  l ’aggiudicazione diventerà  efficace,  ai  sensi 

dell ’articolo  32  comma  7  del  D.Lgs.  50/2016,  dopo  la  verif ica  sul 
possesso da parte delle ditte aggiudicatarie dei requisiti  prescritti;

4) di  dare  atto  che  la  stipula  del  contratto  avverrà,  se  ed  in  quanto 
divenuta  eff icace  l ’aggiudicazione,  nel la  forma  di  cui  al l ’art icolo  32 
comma 14 del D.Lgs. 50/2016;

5) di  precisare  che la  spesa complessiva  per  la  fornitura  in  oggetto  di  € 

562.420,00 IVA  22%  inclusa  per  i l  Lotto  1  sarà  imputata  al  conto 
patr imoniale  n.  400101080103,  avente  per  oggetto  “Disposit ivi 
medici  altro”  per  i l  periodo  di  36  mesi  con  opzione  di  r innovo  per 
ulter ior i 24 mesi verif icatane la convenienza economica;

6) di  r iservare  la  nomina  del  Direttore  del l 'esecuzione  del  contratto  con 
successivo provvedimento;

7) di  dare  atto  che  i  dati  essenzial i  r ichiesti  dal  D.Lgs.  33/2013,  di  cui 
al l ’Al legato 5 saranno pubblicati  sul s ito ist i tuzionale del l ’Azienda;

8) di  delegare  i l  Direttore  del la  UOC  Provveditorato,  Economato  e 
Gestione  del la  Logistica  al la  f irma  di  tutt i  gl i  att i  inerenti  e 
conseguenti  al l ’esecuzione del la presente del ibera.

I l Direttore Generale
 F.to Dr. Luciano Flor 

 

 deliberazione n.  1511 del 30/10/2020 pagina 6 di 35



 deliberazione n.  1511 del 30/10/2020 pagina 7 di 35



 deliberazione n.  1511 del 30/10/2020 pagina 8 di 35



 deliberazione n.  1511 del 30/10/2020 pagina 9 di 35



 deliberazione n.  1511 del 30/10/2020 pagina 10 di 35



 deliberazione n.  1511 del 30/10/2020 pagina 11 di 35



 deliberazione n.  1511 del 30/10/2020 pagina 12 di 35



 deliberazione n.  1511 del 30/10/2020 pagina 13 di 35



 deliberazione n.  1511 del 30/10/2020 pagina 14 di 35



 deliberazione n.  1511 del 30/10/2020 pagina 15 di 35



 deliberazione n.  1511 del 30/10/2020 pagina 16 di 35



 deliberazione n.  1511 del 30/10/2020 pagina 17 di 35



 deliberazione n.  1511 del 30/10/2020 pagina 18 di 35



 deliberazione n.  1511 del 30/10/2020 pagina 19 di 35



 deliberazione n.  1511 del 30/10/2020 pagina 20 di 35



 deliberazione n.  1511 del 30/10/2020 pagina 21 di 35



 deliberazione n.  1511 del 30/10/2020 pagina 22 di 35



 deliberazione n.  1511 del 30/10/2020 pagina 23 di 35



 deliberazione n.  1511 del 30/10/2020 pagina 24 di 35



 deliberazione n.  1511 del 30/10/2020 pagina 25 di 35



 deliberazione n.  1511 del 30/10/2020 pagina 26 di 35



 deliberazione n.  1511 del 30/10/2020 pagina 27 di 35



 deliberazione n.  1511 del 30/10/2020 pagina 28 di 35



 deliberazione n.  1511 del 30/10/2020 pagina 29 di 35



 deliberazione n.  1511 del 30/10/2020 pagina 30 di 35



 deliberazione n.  1511 del 30/10/2020 pagina 31 di 35



ALLEGATO D - SCHEMA OFFERTA ECONOMICA 

Lotto Rif. Descrizione prodotto Nome commerciale Codice prodotto Marca 

prodotto

CND Numero iscrizione 

repertorio (se 

Direttiva 

93/42/CEE)

Pezzi nr. Prezzo unitario ANNUO 

per APPARECCHIATURA 

per noleggio e servizio di 

manutenzione ed 

assistenza tecnica (MAX 

5 decimali)

Prezzo complessivo (prezzo 

unitario annuo x q.tà x 60 

mesi)

Percentuale di 

ribasso rispetto 

alla base d'asta  

(MAX 5 decimali)

Compressore Kendall SCD 700 COV-295250 Z120607 1737052

Compresa la fornitura gratuita per la durata del contratto di:

Circuito di collegamento Kendall SCD 700/Express COV-9528 V9099 1736365

Rif. Descrizione prodotto Nome commerciale Codice prodotto Marca 

prodotto

CND Numero iscrizione 

repertorio (se 

Direttiva 

93/42/CEE)

Q.tà IN PAIA 

per 36 mesi + 

24 mesi 

opzionali

Prezzo unitario AL PAIO  

(MAX 5 decimali)

Prezzo complessivo (prezzo 

unitario x q.tà)

Gambale coscia extra small (confezionati a paia - 5 paia/conf.) Kendall SCD 700 Comfort Sleeve COV-74010 M030405 1334473

Gambale coscia small (confezionati a paia - 5 paia/conf.) Kendall SCD 700 Comfort Sleeve COV-74011 M030405 1334490

Gambale coscia  medium (confezionati a  paia - 5 pz/conf.) Kendall SCD 700 Comfort Sleeve COV-74012 M030405 1334491

Gambale coscia  large (confezionati a paia - 3 paia/conf.) Kendall SCD 700 Comfort Sleeve COV-74013 M030405 1334492

Gambaletto small (confezionati a paia - 5 paia/conf.) Kendall SCD 700 Comfort Sleeve COV-74021 M030405 1334494

Gambaletto medium (confezionati a paia - 5 paia/conf.) Kendall SCD 700 Comfort Sleeve COV-74022 M030405 1334493

Gambaletto large (confezionati a paia - 5 paia/conf.) Kendall SCD 700 Comfort Sleeve COV-74023 M030405 1334495

Plantare regular (confezionati singolarmente - 10 pz/conf.) Kendall Plantari SCD 700/Express COV-73032 M030405 1334483

Plantare large (confezionati singolarmente - 10 pz/conf.) Kendall Plantari SCD 700/Express COV-73033 M030405 1334484

TOTALE OFFERTA ECONOMICA  €              461.000,00 

TOTALE PERCENTUALE RIBASSO

Tutti i prezzi sopraindicati sono impegnativi e irrevocabili per almeno 240 giorni a decorrere dalla data ultima fissata per la presentazione dell’offerta.

 €                    52.500,00 

4 Covidien llc 1.250  €                       17,50  €                    21.875,00 

2,7477%

2 Covidien llc 10.000  €                       37,00  €                  370.000,00 

3 Covidien llc 1.500  €                       35,00 

Spett.le

Azienda Ospedale Università di Padova

Via Giustiniani, 1 

35128 Padova

OGGETTO: ID 19P081 FORNITURA DI SISTEMI PER COMPRESSIONE PNEUMATICA INTERMITTENTE FORNITE IN NOLEGGIO E RELATIVO MATERIALE DI CONSUMO PER I FABBISOGNI DELL’AZIENDA OSPEDALE - UNIVERSITA' PADOVA 

La scrivente Impresa Promed S.r.l., con sede legale in Dosson di Casier (TV), Via Enrico Mattei n. 20 - 31030, avente P.I./C.F. n. 0154258269, nella persona del Legale Rappresentante e Presidente C.d.A. Sig. Lucio Sommavilla, nato a Mestre (VE), il 17/06/1955, in 

riferimento alla Procedura aperta, per la fornitura di “ID 19P081 - FORNITURA DI SISTEMI PER COMPRESSIONE PNEUMATICA INTERMITTENTE FORNITE IN NOLEGGIO E RELATIVO MATERIALE DI CONSUMO" preso atto delle modalità di espletamento della gara e delle 

condizioni che regolano la fornitura in oggetto, formula la seguente offerta: 

n. PP 887 DEL 09/06/2020                                                                                                                     Firma: ___________________________________________

1

1 Covidien llc 95  €                       35,00  €                    16.625,00 

 d
elib

erazio
n
e n

.  1
5
1
1
 d

el 3
0
/1

0
/2

0
2
0
 p

ag
in

a 3
2
 d

i 3
5



ALLEGATO D - SCHEMA OFFERTA ECONOMICA 

Struttura economica dell’offerta , con particolare riferimento alle voci di prezzo indicate negli articoli 95, c. 10 e nell’art. 97  del D.Lgs. 50/2016.

Incidenza 

Percentuale sul 

prezzo offerto

67,00%

6,43%

21,00%

0,27%

1,50%

3,80%

0%Oneri della sicurezza in relazione ai rischi interferenziali valutati dalla S.A. non soggetti a ribasso 0,00 €

Costi per spese per salute e sicurezza dei lavoratori per il rischio specifico, valutati dal datore di lavoro (ditta 

partecipante) 
                           1.244,70 € 

Costi per formazione del personale                            6.915,00 € 

Utili di impresa                          17.518,00 € 

Costi industriali (compresi costi di acquisto merce e costi di distribuzione)                        308.870,00 € 

Costi generali                          29.642,30 € 

Costi manodopera                          96.810,00 € 

Si chiede di compilare, ove pertinente, il seguente fac-simile di schema di dettaglio:

Voci di costo

Costo

 d
elib

erazio
n
e n

.  1
5
1
1
 d

el 3
0
/1

0
/2

0
2
0
 p

ag
in

a 3
3
 d

i 3
5



08/05/2020 PERFEZIONAMENTO DATA PUBBLICAZIONE DATA SCADENZA 
OFFERTE

ORA SCADENZA OFFERTE

Dott.ssa Luisa Bissoli 12/05/2020 08/05/2020 23/06/2020 11

SISTEMI PER COMPRESSIONE 
PNEUMATICA INTERMITTENTE 

19P081

Contratto d'appalto PUBBLICITA' 
GUUE 

(DATA  -  N)
GURI  

(DATA  -  N)
QUOTIDIANI 

(N di quotidiani)

PROFILO STAZIONE 
APPALTANTE

(SI - NO)

SITO MINISTERO 
INFRASTTRUTTURE 

(SI - NO)

SI 08/05/2020 15/05/2020 3 SI SI

SI PUBBLICITA'  ESITI GARA
ESITI GUUE 
(DATA  -  N)

ESITI GURI  
(DATA  -  N)

ESITI QUOTIDIANI 
(N di quotidiani)

ESITI PROFILO 
STAZIONE APPALTANTE

(SI - NO)

ESITI SITO MINISTERO 
INFRASTTRUTTURE (SI - 

NO)

NO

Lavori oppure beni e servizi non elencati nell'art.  
1 dPCM 24 dicembre 2015

STIPULA CONTRATTO data stipula del contratto importo cauzione 
definitiva

data verbale di avvio del 
contratto (o collaudo)

NO

NO

NO

NO

NO

SI

RAGIONE SOCIALE CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE CODICE FISCALE N. DATA

1

8295984E8E

SISTEMI PER COMPRESSIONE PNEUMATICA 
INTERMITTENTE 

 €                                        474.025,00 33190000-8 PROCEDURA APERTA
CA - Contratto di 
acquisto (art. 
1470-1547 C.C.)

PA - Procedura 
aperta

4 - Aziendale
promed srl                                        
movi spa                                            
arjo spa 

01542580269                                  
11575580151                        
05503160011               

promed srl                                        01542580269 NO 461.000,00

RICORSO ALL'ASTA ELETTRONICA (SI - NO) 

Contratto escluso tutto/parte dall'ambito del codic e (SI - NO)

forma di 
negoziazione

ambito di 
valenza

Condizioni che giustificano il ricorso alla procedu ra negoziata senza previa 
pubblicazione

DATA ADESIONE ACCORDO QUADRO/CONVENZIONE 
(per i CIG derivati)

tipologia di 
contratto

IMPORTO CIG  (senza IVA) 
(comprensivo di opzioni)

DATA FINE 
CONTRATT

O
CPV

PROCEDURA DI SCELTA DEL 
CONTRAENTE

ELENCO OPERATORI PARTECIPANTI STATO DELLA 
PROCEDURA

IMPORTO 
AGGIUDICATO IVA 

esclusa

AGGIUDICATARIO SUBBAPPALTO 
(SI-NO)

DATA INIZIO 
CONTRATT

O

DELIBERA DI AGGIUDICAZIONE 

DATA RICHIESTA

RUP

OGGETTO DI GARA

ID GARA

CIG padre (se CIG derivato) 

L'appalto prevede ripetizioni o altre opzioni? (SI - NO)

LOTTO 
GARA

CIG OGGETTO

Il lavoro o l'acquisto di bene o servizio e' stato previsto all'interno della 
programmazione (SI -NO)

CIG collegato

CUI programma triennale lavori pubblici o programma  biennale forniture e servizi

Prima annualita' dell'ultimo programma nel quale e'  stato inserito l'intervento o 
l'acquisto (formato aaaa) 

L'appalto prevede una delle seguenti ipotesi di col legamento?

TERMINE RIDOTTO DI AVVISO DI PREINFORMAZIONE (SI - NO) 

Se UNIONE ACQUISTO 
Inserire elenco partecipanti e % di ripartizione

TIPOLOGIA PROCEDURA

Categoria di beni e servizi  - 
Soglie (Euro)

PROCEDURA ACCELERATA X URGENZA (SI - NO) 

AVVISO DI PREINFORMAZIONE (SI - NO) 

Stazione Appaltante UNICA / (SI - NO)

GARA ESCLUSA AVCPAS (SI - NO)
(Escluso per CIG derivati, per le gare telematiche e per le gare con importi inferiori a Euro 40.000) 

 d
elib

erazio
n
e n

.  1
5
1
1
 d

el 3
0
/1

0
/2

0
2
0
 p

ag
in

a 3
4
 d

i 3
5



ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione e’ stata pubblicata in copia all’Albo di questa Azienda

Ospedaliera di Padova per 15 giorni consecutivi dal 

Il Direttore

UOC AFFARI GENERALI

(Avv.Maria Grazia Cali)

___________________________________________________________________________

CERTIFICAZIONE DI ESECUTIVITA'

La presente deliberazione e’ divenuta esecutiva il 30/10/2020

Il Direttore

UOC AFFARI GENERALI

(Avv.Maria Grazia Cali)

___________________________________________________________________________

Copia composta di n°35 fogli  ( incluso il presente ) della delibera n. 1511 del 30/10/2020 

firmata digitalmente dal Direttore Generale e conservata secondo la normativa vigente presso

Infocert S.p.a.

Padova, li

Il Direttore

UOC AFFARI GENERALI

(Avv.Maria Grazia Cali)

___________________________________________________________________________

 deliberazione n.  1511 del 30/10/2020 pagina 35 di 35


		2020-10-30T10:16:23+0100
	Luciano Flor




